Mês 26 

7.2. As quantidades estimadas foram calculadas de forma a contemplar a completa execução da obra “Pista de 
Caminhada”, conforme sua vigência contratual. 

8 – ESTIMATIVA DE VALORES 

8.1. O valor estimado total desta contratação é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), conforme Nota 
Técnica – relatório de pesquisa de preços anexa a este ETP, bem como conforme abaixo: 

Item Descrição Unid. Quant. Valor unit. Valor total 

01 

Contratação de empresa especializada 
para a realização de auditoria 
independente na obra “Pista de